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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024

RAYÓN EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS  351,419.31

 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS  351,419.31

Total de Ingresos de Gestión  0.00  351,419.31

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 7,810,159.50PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  76,485,738.67

 2,329,307.50PARTICIPACIONES  24,645,887.99

 5,480,852.00APORTACIONES  51,839,850.68

 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  200,001.13

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  200,001.13

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 7,810,159.50  76,685,739.80

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 3.74INGRESOS FINANCIEROS  32.93

 3.74INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  32.93

 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  168,355.05

 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  168,355.05

Total de Otros Ingresos y Beneficios  3.74  168,387.98

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  7,810,163.24  77,205,547.09

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 778,312.44SERVICIOS PERSONALES  14,329,237.18

 648,812.44REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  11,536,107.18

 129,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  1,336,850.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,401,880.00

 0.00SEGURIDAD SOCIAL  34,000.00

 0.00PREVISIONES  20,400.00

 40,600.00MATERIALES Y SUMINISTROS  3,473,719.91

 15,600.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 128,213.50

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  6,289.19

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  35,816.36

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  1,187,988.63

 25,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,548,064.14

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 351,482.91

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  215,865.18
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        SERVICIOS GENERALES

 183,368.16SERVICIOS GENERALES  4,833,797.40

 0.00SERVICIOS BÁSICOS  147,918.90

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  2,296,200.00

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 279,500.00

 2,408.16SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  22,431.69

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 8,182.81

 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  156,291.76

 180,960.00SERVICIOS OFICIALES  1,682,146.16

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  241,126.08

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  198,360.00

 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  198,360.00

Total de Gastos de Funcionamiento  1,002,280.60  22,835,114.49

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 288,055.62TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  2,304,445.05

 288,055.62TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  2,304,445.05

 504,300.00AYUDAS SOCIALES  4,947,181.57

 477,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  3,541,539.62

 27,300.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  1,405,641.95

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  792,355.62  7,251,626.62

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EA-3

 117,365.07INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  853,580.33

 117,365.07INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA  853,580.33

Total de Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública  117,365.07  853,580.33

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 1,140,085.31

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  339,529.01

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  800,556.30

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  1,140,085.31

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  38,772,499.08

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  38,772,499.08

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,912,001.29

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  5,898,161.95

 70,852,905.83

 6,352,641.26
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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